泡特 第１０４５号

令和５年７月１２日

各市町村教育委員会教育長 殿

各市町村立中学校長  殿

各県立特別支援学校長 殿

沖縄県立泡瀬特別支援学校

校   長 田盛 信寿

(公印省略)

令和５年度 高等部入学志願前相談実施について(依頼)

時下、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜びもうしあげます。平素より本校の

教育活動に対し御理解、御協力くださり感謝申し上げます。

さて、次年度本校へ入学志願を考えておられる方々は、「令和６年度沖縄県立特別支援学校高

等部入学者選抜実施要項」に則り、事前に志願先特別支援学校高等部の「志願前相談」を 11 月

末までに受けることが条件となっています。

 つきましては、下記のとおり志願前相談を開催しますので貴管下関係職員並びに保護者に対し

御周知くださいますようお願い申し上げます。

記

１  実施期間  令和５年９月 25 日 (月) ～ ９月 2９日(金)

実施時間  別紙（令和５年度 泡瀬特別支援学校高等部志願前相談 実施要項）記載

        ※上記日程で希望する日及び時間について参加が困難な場合は個別に相談

に応じます。

２  場  所  県立泡瀬特別支援学校 教育相談室 (１階)

３  対 象 者  障害種 肢体不自由

          学区 (本校通学区) の中学３年生 (志願者) 及び保護者

 ※原則として志願者も参加となります。

※志願者は身体障害者手帳のコピーを志願前相談当日に提出してください。

※新たに診断書を取得される場合は、取得前に入試担当までご相談ください。

４  そ の 他  県内のコロナウィルス感染症予防のため、延期等の際は本校より連絡いたします。

※ 詳細につきましては、令和５年度 高等部入学志願前相談実施要項を御覧ください。